SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:             /TB-BVĐK        Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v mời chào giá Clip dùng một lần cầm máu nội soi tiêu hóa

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để xây

dựng giá kế hoạch cho gói thầu mua Clip dùng một lần để cầm máu nội soi tiêu

hóa phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

năm 2025, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

Địa chỉ: Đường Lê Hữu Trác, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Người tiếp nhận báo giá: Bộ phận văn thư, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng

Ngãi

Số điện thoại: 0255.382.7899

Địa chỉ: Đường Lê Hữu Trác, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi

Email: bvdkquangngai@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng

Ngãi

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 23 tháng 4 năm 2025 đến trước

17h00 ngày 05 tháng 5 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 05 tháng

5 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục vật tư y tế tiêu hao:

STT Tên vật tư y tế Đặc tính kỹ thuật ĐVT Số lượng

1

Clip dùng một

lần

Clip cầm máu nội soi tiêu hóa có các đặt tính như

sau: Đường kính mở trong khoảng từ 09mm đến

18mm, xoay được, có chiều dài trong khoảng từ

1.800mm đến 2.300mm. Đóng mở được nhiều lần.

Cái 300

Tổng cộng: 01 mặt hàng

2

2. Địa điểm cung cấp hàng hóa:

Kho Vật tư y tế của Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

Địa chỉ: Đường Lê Hữu Trác, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Khoảng từ tháng 5/2025 đến tháng 6/2026.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng: Không

Dự kiến về các điều khoản thanh toán hợp đồng: Bằng chuyển khoản, sau

khi hai bên nghiệm thu, bên bán cung cấp các chứng từ hợp lý, hợp lệ cho bên mua

theo từng đơn hàng cung cấp. Thời hạn thanh toán trong vòng không quá 120 ngày

kể từ ngày bên bán xuất trình đầy đủ các chứng từ, hồ sơ thanh toán hợp lý, hợp lệ

cho bên mua.

5. Đơn vị chào giá lưu ý:

+ Ghi rõ trên bì thư báo giá: “Báo giá Clip dùng một lần cầm máu nội soi

tiêu hóa”.

+ Các đơn vị cần gửi kèm Catalogue của sản phẩm và chỉ rõ trong bảng từng

tiêu chí kỹ thuật được tham chiếu từ mục nào, trang nào, thuộc Catalogue (tài liệu)

và dùng bút đánh dấu (bút dạ quang) lên các file cho các nội dung kỹ thuật cụ thể

chứng minh đặc tính, thông số kỹ thuật của hàng hóa theo yêu cầu đơn vị cung cấp

kèm báo giá để Bệnh viện tiếp cận được thông tin cần thiết.

+ Chào giá theo Mẫu báo giá kèm theo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                   GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- Website BVĐK;

- Trang hệ thống thông tin mời chào giá

trang thiết bị y tế, Bộ Y tế;

- Phòng VT-TBYT;

- Lưu: VT.                                                                                           Lê Văn Thiều

		Lê Văn Thiều
	2025-04-23T11:12:10+0700
	Signer's office
	Lê Văn Thiều
	Signing document

		2025-04-23T13:48:36+0700

		2025-04-23T13:48:36+0700

		2025-04-23T13:48:36+0700